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注)クラスの成立は基本3名以上としております。

※初めて受講される方は、まず初心者・初級B初中級クラスを体験受講して下さい。

※球出しクラスは、2回 /月 開催を予定。

《基本料金表》嚢覇暦

`牌

星隣着譜耗麗溢芽:こ宗謂粟輩よ亀こ堤黙都諏罰斃
種  別 時 間 受講数 料 金 備 考

初級・初 中級・中級 口上級 (平 日)

90分/1回
基本
8回

¥18,400 期により回数変動あり
基本 9名 /1クラス初級 日初中級 “中級・上級 (上。日) ¥21,600

会 員 (上 日 ) ¥15,200 クラブ会員

グ  ル プ レ ッ ス ン 90分/1回 1回 ¥11,550(3名 の場合) 気の合つた仲間で

個 人 レ ッ ス ン 30分/1回 1回 ¥3,300 コーチと相談の上受付

入
▲
泰 金 永久有効 ¥4,400 会員免除

《エ キ ス トラ料 金 表 》 ※在籍スクール生は、下記の割安料金で他のクラスを受講できます

受 話 ク ラ ス 在籍スクール生 在籍なし(一般 )

初級・初 中級 “中級 口上級 (平 日 ) ¥1,700 ¥2,910

初級日初中級・中級・上級 (上。日) ¥2,090 ¥3,520

《振替受講料金表》 ※事前にご予約下さい
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【球出しクラス】8月 3日・24日

島

懃
も 9月 7日 し21日

スクール受講期間中、平日2,200円・土日祝2,970円で
メンバーコートを一日ご利用できます

授業料全額を、次期が始まる前の月にお支払いされたスクール生の

方に、メンバーコートの一日ご利用か、無料で振替受講して頂ける券

(どちらかを選択)を進呈

(グループレッスンは期終了後、5回以上出席された方のみ進呈)

必ずプレー前/受講前にフロントヘ券をお出し下さい

プレー券でのご利用は無償譲渡可。振替券でのご利用は本人のみ

(プレー券利用者はスクール生のみ可。但しクラブ会員同伴の場合を除く)

ご家族で受講されている場合、家族間で振替可 (料金表参照)
レッスン使用コーHこ限り、レッスン終了後30分使用可

(上 日のクラスを除く)

混雑時やイベント開催時は制限する場合があります
1時間1面 1,320円 (一般料金より200/o割引となります)聾 貸しコートについて聾

その他注意事項
◎ 雨天の場合、レッスン開講または中止決定は、レッスン開始60分前に決定

(天候不順時はお問合せ下さい)

◎ レッスン途中降雨の場合《レッスン時間 X消化率》で未消化分を次国延長させて頂きます
◎ クラブ行事等の都合により休講した場合は、雨天扱いとします

◎ 雨天休講の場合は、振替受講 (無料)をして下さい。グループレッスンは振替なし

◎ 振替は在籍クラス以外で受講して下さい(同 日の同時間帯も不可)

◎ 期の最終週に予約された前期の振替が雨天中止となつた場合、延長措置あり

日 日 日 土曜日 日曜 日月曜日
花本 中村 花本 西本 中村 花本 西本 花本 小寺 中村

時間帯
(コーチ) 花本 中村 花本 伊勢

時間帯
(コーチ)

初 報 上 級 棚中報 初心者9:00～ 10:30 9:00～ 10:30

上 級 棚中報 中 級 中 級 10:oO～ 11:3010:00～ 1li30

10:30～ 12:0010:30～ 12:00 棚中報

棚中報 10:45～ 12:15 棚中報 初心者10:45～ 12:15

翻韓
m山餌 中 級 VJ甲職ELl綿12:00～ 13:30 中 級 中 級 上 級 中 級 11:00～ 12:30

13:30～ 14:30グループ 球出し13:15～ 14:45

14:30～ 上 級 14:00～ 15:3014:00～ 15:30 中 級 中 級
初中報15:00～ 16:30 初中報 15:00～ 16:30

体験レッスン受付中

1,100円 (但し1回限り)

-

該 当 料金 振替有効期限 注意事項

雨
等

の
場
合

平日クラス ー手  平日 クラス
無料 当期から次期

スクール中

在籍クラスでの

受講は不可
(同 日同時間帯不可)

土日クラス ー手  上日クラス
土日クラス →  平日クラス
平日クラスー→  土日クラス ¥280

自

己
都
合

の
場
合

平日クラス →  平日クラス
¥550 当期中

(先取可 )

次期継続者のみ

次期で受講可
(全額支払済みの方のみ )

土日クラス →  土日クラス
土日クラス ー→  平日クラス
平日クラス →  土日クラス ¥830


